АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ШУÖМ

	        от  25 марта  2015 года

	                  № 3

	пгт.Путеец, г. Печора,

Республика  Коми

 О внесении изменений в постановление от 15.04.2013г. № 12
 «О создании антитеррористической комиссии муниципального
 образования городского поселения «Путеец»
1. Внести изменения в постановление от 15.04.2013 года № 12 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования городского поселения «Путеец» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель  администрации ГП «Путеец»                                                     Соснора А.М.
Приложение

к постановлению администрации городского поселения «Путеец»

от 25 марта 2015 года № 3

состав

антитеррористической комиссии

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ городского поселения «Путеец»

	Соснора Андрей Михайлович -
	руководитель администрации городского поселения «Путеец» - председатель Комиссии;

	Дьеври Лидия Николаевна -
	заместитель руководителя администрации городского поселения «Путеец» - заместитель председателя Комиссии;

	Юдина Татьяна Владимировна -
	ведущий юрисконсульт администрации городского поселения «Путеец» - секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Ногаева Леся Васильевна -
	главный специалист администрации городского поселения «Путеец»;

	Горбунов Сергей Владимирович -
	главный специалист администрации городского поселения «Путеец»;

	Бочкарева Людмила Андреевна -
	ведущий специалист администрации городского поселения «Путеец»;

	Тепляков Сергей Владимирович -
	начальник пожарной части-201 отряда ППС РК № 20 (по согласованию);

	Краснов Андрей Владимирович -
	участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	Щастный Аркадий Григорьевич -
	заместитель начальника Управления по делам ГО и ЧС МР «Печора» (по согласованию);

	Шигорева Елена Олеговна -
	заведующая фельдшерско-акушерским пунктом пгт. Путеец (по согласованию);

	Сергеева Альбина Юрьевна -
	Мастер ремонтно-эксплуатационного участка пгт. Путеец (по согласованию).